[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2014 года                                                                                                      № 103
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 марта 2013 года № 25
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 марта 2013 года № 25 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Н.Л.Астахову.».
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2014 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Н.Л.Астахову.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик